
ZARZĄDZENIE     Nr  179/10
WÓJTA   GMINY  OSIE

z dnia  3 lutego 2010  r.

zmieniające zarządzenie  w sprawie regulaminu wynagradzania Urzędu Gminy 
Osie

     Na podstawie art.  39 ust.  1 i 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. nr 223, poz. 1458) w zw. z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Wójt 
Gminy Osie zarządza, co następuje:     

§ 1. 1. W zarządzeniu  Nr  135/09 Wójta   Gminy  Osie z dnia 26 maja 2009 r.  w sprawie 
regulaminu wynagradzania Urzędu Gminy Osie wprowadza  się następujące zmiany:

w załączniku nr 1 część C. Stanowiska pomocnicze i  obsługi  dodaje się  pkt 7 w 

brzmieniu :
7. Animator sportu 

i turystyki
IX-XII - średnie2 -

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

                                                                                                Wójt Gminy Osie
                                                                                                (-) Michał Grabski


